
Usnesení č. 81/2001 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce zadáním aktualizace výkazu výměr stavby vodojemu 

"Vodovod Zahrádky", sdělením této aktualizace Mze ČR a vypsáním veřejných soutěží na stavbu 

vodojemu a na stavbu provdušňovací věže. 

Usnesení č. 80/2001 

Usnesení č. 66/2 ze dne 5. 11. 2001 se nemění. 

Usnesení č. 79/2001 

1. Zastupitelstvo obce přijímá s platností od 1. 1. 2001 "Směrnici č. 3/2001 o evidování a 

vykazování hmotného, nehmotného a finančního majetku obce". 

2. Zastupitelstvo obce bere na vědomí "Příkaz starostky č. 1/2001 k vykonání inventarizace 

majetku obce k 31. 12. 2001". 

Usnesení č. 78/2001 

1. Usnesení č. 39/2001 ze dne 4. 6. 2001 se ruší. 

2. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti svého finančního výboru v roce 2001. 

3. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti svého kontrolního výboru v roce 2001. 

4. Zastupitelstvo obce ukládá finančnímu a kontrolnímu výboru předkládání čtvrtletních zpráv o 

činnosti, počínaje rokem 2002 

5. Zastupitelstvo obce přijímá s platností od 1. 1. 2001 "Směrnici č. 1/2001 o oběhu účetních 

dokladů a podpisových vzorech pro oběh účetních dokladů obce" 

6. Zastupitelstvo obce přijímá s platností od 1. 1. 2001 "Směrnici č. 2/2001 o seznamu účetních 

knih obce" 

Usnesení č. 77/2001 

Zastupitelstvo obce souhlasí s návrhem a umístěním pozemků vedených na LV 10001 v k. ú. Zahrádky 

uvedeném v "Závěrečném protokolu o projednání a schválení návrhu nových pozemků, bilance 

navrženého stavu pozemků vlastníků, zahrnutých do PÚ zhotovená dne 6. 11. 2001", kterým se 

zvyšuje výměra pozemků o 513 m2 a snižuje cena pozemků o 18 479,30 Kč. 

Usnesení č. 76/2001 

Zastupitelstvo obce nepřijímá návrh obecně závazné vyhlášky obce Zahrádky č. 15/2001 o zajištění 

veřejného pořádku a ochraně občanů před hlukem. 

Usnesení č. 75/2001 

Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Zahrádky č. 14/2001 o místních 

poplatcích. 

Usnesení č. 74/2001 

Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku Obce Zahrádky č. 13/2001 o nakládání s 

komunálním a stavebním odpadem. 

 



Usnesení č. 73/2001 

1. Zastupitelstvo obce souhlasí s pronájmem obecních komunikací, které budou opravovány a 

rekonstruovány s pomocí programu Sapard v letech 2003 - 2005 mikroregionem 

Podjavořicko na dobu stavby a záruční doby stavby tomuto mikroregionu. 

2. Zastupitelstvo obce souhlasí s takovým financováním opravy a rekonstrukce obecních 

komunikací s pomocí programu Sapard v letech 2003 - 2005 mikroregionem Podjavořicko, 

kdy obec ponese plně náklady na stavební dokumentaci, 10% náklady stavby a 25,1 % 

náklady přípravy (projekt pro Sapard a mzda zaměstnance mikroregionu zajišťujícího 

projekt). 

3. Zastupitelstvo obce rozhoduje o přípravě rekonstrukci obecních komunikací 2b, 8c, 3c, 5c, 

III/13415, 6c, 7c v předpokládané částce 420 000 Kč roce 2002, rekonstrukce obecní 

komunikace 2b v předpokládané částce 2 106 000 Kč bez DPH v roce 2003, rekonstrukce 

obecních komunikací 8c, 3c, 5c, 7c v předpokládané částce 1 578 400 bez DPH v roce 2004, 

rekonstrukce obecních komunikací III/13415, 6c v předpokládané částce 3 356 800 Kč bez 

DPH v roce 2005. 

Usnesení č. 72/2001 

Obec uspořádá ve dnech 2. 12. - 23. 12. v Obecní domě veřejnou adventní sbírku ve prospěch 

denního stacionáře ROLNIČKA Soběslav. 

Usnesení č. 71/2001 

Obec Zahrádky je členem občanského sdružení Greenways Praha - Vídeň od 11. září 2001. 

Usnesení č. 70/2001 

Příspěvek Jihočeského kraje udělený v rámci soutěže Jihočeská vesnice roku 2001 v částce 5 000,- Kč 

bude použit na mimořádné odměny zaměstnancům obce, kteří se na umístění obce podíleli. 

Usnesení č. 69/2001 

Za prokázání řádného připojení na kanalizační řád obce je považováno pro účely prominutí stočného 

v letech 2002 - 2004 kolaudační rozhodnutí vydané na domovní kanalizační přípojku v roce 2001. 

Usnesení č. 68/2001 

Obec nemá námitek proti dodatečnému povolení stavby "přístřešek - oblouková hala na parcele 

137/1" jako dočasnou do zahájení stavby rodinného domu na téže parcele, tj. do 31. 12. 2004. 

Usnesení č. 67/2001 

Obec nemá námitek proti dodatečnému povolení víceúčelové zemědělské stavby na parcele 99/1 s 

podmínkou jejího přemístění do 31. 5. 2002 do zadní části parcely dle zákresu a výstavby rodinného 

domu na parcele do 31. 12. 2010. 

Usnesení č. 66/2001 

1. Neplnění nájemní smlouvy o pronájmu pozemku stavební parcely č.128 v k. ú. Zahrádky 

majitelem nemovitosti čp. 100 v Zahrádkách bude řešeno s pomocí právníka. 

2. Bude uzavřena nájemní smlouva s p. Martinem Šebestou jako provozovatelem předem 

nahlášené veřejné akce nájemní smlouvu o pronájmu části parcely 769/1 přilehlé k čp. 100 



dle nákresu v době konání akcí pro účely parkování automobilů v paušální částce 1 000,- 

Kč/akci splatné do 7 dnů od konání akce. 

3. Obvodní oddělení Policie ČR ve Studené bude písemně požádáno o sankcionování přestupku 

parkování na trávníku parcely č. 775/3 v době konání předem ohlášené veřejné akce v čp. 

100 KD. 

4. Bude připraven návrh obecně závazné vyhlášky Obce Zahrádky o zajištění veřejného pořádku 

a ochraně občanů před hlukem, který bude projednán na příštím zasedání. 

Usnesení č. 65/2001 

Obec podá do 31. 12. 2001 žádost o dotaci na stavbu provzdušňovací věže ve vodojemu v Zahrádkách 

Obec nepožádá MZe v roce 2001 o odsun čerpání dotace do roku 2003. 

Usnesení č. 64/2001 

Zastupitelstvo schvaluje rozpočtovou změnu č. 4/2001, kterou se zvyšují příjmy o 1 246 770,- Kč a 

rozpočtovou změnu č. 5/2001, kterou se zvyšují výdaje o 1 747 220,- Kč (viz příloha) a rozhoduje o 

projednání posledních rozpočtových změn za rok 2001 při doúčtování kalendářního roku (tzv. 13. 

období). 

Usnesení č. 63/2001 

Šest barevných leteckých snímků Zahrádek bude vystaveno a nabídnuto k objednání v neděli 14. října 

2001 v DOMKU za přítomnosti starostky. 

Usnesení č. 62/2001 

Zastupitelstvo bere na vědomí "Soupis komunikací v obci, které potřebuje obec opravit či 

rekonstruovat v roce 2002 a na které může zaručit minimálně desetiletou stavební uzávěru", ze dne 

18. 9. 2001. 

Usnesení č. 61/2001 

Zastupitelstvo bere na vědomí uvedení KČOV do ročního zkušebního provozu a pověřuje 

místostarostu obsluhou KČOV. 

Usnesení č. 60/2001 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí kolaudaci stavby oddílné kanalizace z roku 1997 a 1999 a KČV z 

1999 - 2001, kolaudaci rekonstrukce DOMKU čp. 108 z 07 - 09/2001, kolaudaci stavby domovní 

přípojky oddílné kanalizace čp. 42 Obecní dům. 

Usnesení č. 59/2001 

Zastupitelstvo bere na vědomí Výroční zprávu MŠ Zahrádky 2000/2001. 

Usnesení č. 58/2001 

1. Žádosti J. Müllerové, Zahrádky čp. 61, ze dne 6. 8. t. r. se vyhovuje, tzn. že se doplňuje 

usnesení č. 46/2001: splaškové vody z čp. 54 budou odpojeny od dešťové kanalizační sítě 

obce v šachtě za domem do konce září a voda nebude v čp. 54 odpojena. 



2. Žádosti J. Štefla, Zahrádky č. 1, ze dne 22. 8. t. r. se vyhovuje, tzn. že se mu umožňuje 

položení prozatím zaslepené vodovodní přípojky do výkopu domovní kanalizační přípojky 

oddílné kanalizace. Kontrolu zaslepení provede místostarosta před zahrnutím výkopu. 

Usnesení č. 57/2001 

Jednací řád zastupitelstva obce Zahrádky, schválený dne 30. 10. 2001 Usnesením č. 53/2000, se tímto 

usnesením stává platným bez omezení doby platnosti. 

Usnesení č. 56/2001 

Zastupitelstvo bere na vědomí přihlášení hokejbalového žákovského družstva do okresního přeboru 

2001/2002 a zakoupení brankářské přilby, zatímco přilby hráčů jako součást dresu nehradí obec. 

Usnesení č. 56/2001 

Zastupitelstvo bere na vědomí přihlášení hokejbalového žákovského družstva do okresního přeboru 

2001/2002 a zakoupení brankářské přilby, zatímco přilby hráčů jako součást dresu nehradí obec. 

Usnesení č. 55/2001 

Zastupitelstvo bere na vědomí otevření podzimního bloku kurzů pro děti ve Výtvarné dílně Zahrádky. 

Usnesení č. 54/2001 

Zastupitelstvo bere na vědomí prezentaci Výtvarné dílny Zahrádky v rámci doprovodných programů 

Ministerstva pro místní rozvoj na výstavě Země živitelka v Českých Budějovicích ve dnech 1. - 4. září 

2001. 

Usnesení č. 53/2001 

Zastupitelstvo bere na vědomí umístění informační tabule cyklotrasy J. Hradec - Telč před Obecním 

domem v Zahrádkách a zveřejnění podnikatelských subjektů na ní za jednorázovou úplatu 1 000,- Kč. 

Usnesení č. 52/2001 

Zastupitelstvo bere na vědomí otevření www.zahradky.cz k 1. 9. t. r. a měsíční aktualizaci stránek 

Usnesení č. 51/2001 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí dokončení stavba kořenové čistírny odpadních vod v září a 

podání žádosti o kolaudaci oddílné kanalizace a KČOV. 

Usnesení č. 50/2001 

Akce "oprava víceúčelového sálu" spolufinancovaná EU programem Phare CBC a POV je dokončována 

a požádáme o kolaudaci. Otevření pro veřejnost se uskuteční odpolednem TOČ SE A VRČ, MŮJ 

KOLOVRÁTKU, které pořádá Výtvarná dílna Zahrádky v sobotu 22. září. 

Usnesení č. 49/2001 

Zastupitelstvo obce schvaluje tyto rozpočtové změny za 1. pololetí roku 2001: 

Usnesení č. 48/2001 

1. Sběr netříděného velkoobjemového odpadu se uskuteční na náklady obce v sobotu 11. 8. t. r. 

v obecním hospodářském dvoře v době 10.00 - 11.30 hod. 



2. Sběr nebezpečného odpadu se uskuteční na témže místě v tutéž dobu. Cena za velkou 

televizi 150,- Kč, za malou televizi 75,- Kč, za lednici, mrazák 200,- Kč, za zářivku 8,- Kč, ostatní 

sběr bezplatně. 

Usnesení č. 47/2001 

Oprava perecké cesty se uskuteční v září zabetonováním děr s uzavřením cesty pro vjezd vozidel na 

dobu cca 3 týdny, nebude - li v srpnu opravena jiným způsobem. 

Usnesení č. 46/2001 

1. upozornit opakovaně písemně čp. 19 a 45 na povinnost připojení 

2. upozornit písemně čp. 54 na povinnost připojení a odpojení nemovitosti od veřejného 

vodovodu začátkem září, nedojde - li k napojení 

3. umožnit uživateli bytu a provozovateli hospody v čp. 100 p. Martinu Šebestovi odpojení 

dešťových vod od veřejné kanalizace a napojení dosavadní přípojky s již pouze splaškovými 

vodami na oddílný kanalizační řád 

4. sdělit pí. Markové, čp. 106, možnost odpojení dešťových vod od kanalizační přípojky a 

přepojení stávající přípojky s již jen splaškovými vodami na oddílný kanalizační řád a 

upozornit ji, že přeměna septiku v žumpu by nebyla ve stavebním řízení povolena. 

5. poslat informační dopisy majitelům domovních kanalizačních přípojek dvanácti nemovitostí u 

státní silnice, které budou obsahovat cenu již postavených částí jejich domovních 

kanalizačních přípojek ve státní silnici, výzvu k jejich zaplacení a upozornění na to, že 

důsledek nezaplacení bude neprominutí stočného v letech 2002 - 2004 dle Usnesení č. 

43/2001 

6. nevyhovět žádosti p. J. Bureše, Zahrádky 44, ze dne 23. 7. t. r. o vybudování části domovní 

kananlizační přípojky obcí 

7. nabídnout J. Burešovi, čp. 44, vyřízení úvěru z Fondu rozvoje bydlení ještě letos, požádá -li o 

něj na stavbu části domovní kanalizační přípojky k čp. 90 ve výši 7 000,- Kč. 

Usnesení č. 45/2001 

Obec Zahrádky prodává vlastníkům nemovitosti Horní Dvorce čp. 8, kterými jsou MUDr. Pavel Kuře a 

Eva Kuřetová, bytem V zahradách 1508, Dobříš, pozemek stavební parcely 11/2 o výměře 7 m2 za 

cenu 200,- Kč/m21, tj. za celkovou cenu 1 400,- Kč, a za podmínky úhrady veškerých nákladů prodeje 

kupujícím, který též předloží návrh smlouvy. 

Usnesení č. 44/2001 

Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o přípravách zveřejňování informací obce na Internetu na 

www.zahradky.cz. 

Usnesení č. 43/2001 

Protože se nikdo z obyvatel obce nepřihlásil jako zájemce o práci v komisi dle Usnesení č. 37/2001, 

nebude tato komise ustavena. Obyvatelům, kteří se letos do 31. 8. na oddílnou kanalizaci domovní 

přípojkou připojí a dešťové a splaškové odpadní vody ze své nemovitosti oddělí, budou po dobu tří 

let, tzn. v letech 2002 - 2004, prominuty platby stočného v plné výši. Pro majitele nemovitostí u státní 

silnice, pro něž části domovních kanalizačních přípojek ve státní silnici postavila obec v roce 1997, 



bude toto prominutí vázáno na úhradu stanovené ceny části již postavené přípojky. Cena za již v roce 

1997 postavené části domovních kanalizačních přípojek bude stanovena dle jejich délky určené z 

projektové dokumentace stavby, cena za běžný metr bude stanovena na základě informace, kterou si 

vyžádáme od firmy M. Nezdara, Mrákotín, v aktuálních cenách. Starostka a místostarosta uskuteční 

obchůzku všech nemovitostí, pro které obec vytvořila podmínky pro napojení na oddílnou kanalizaci, 

spojenou s rozhovory s obyvateli, do konce července t. r. 

Usnesení č. 42/2001 

Obec dle zákona č. 250/2000 Sb. zřizuje tyto své organizační složky: Mateřskou školu Zahrádky, 

Obecní knihovnu Zahrádky, Výtvarnou dílnu Zahrádky, Turistickou ubytovnu Zahrádky, Poštovnu 

Zahrádky. Náležitosti zřízení obsahují zřizovací listiny, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

Usnesení č. 41/2001 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o průběhu akce "Oprava víceúčelového sálu", 

spolufinancované Evropskou unií v programu Phare CBC. 

Usnesení č. 40/2001 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o průběhu hodnocení a umístění obce v soutěži 

"Jihočeská vesnice roku 2001 v POV". 

Usnesení č. 39/2001 

Zastupitelstvo obce rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání cestovních příkazů z 10ti dnů na 

kalendářní rok. 

Usnesení č. 38/2001 

Zastupitelstvo obce rozhoduje o neposkytnutí sponzorského daru ZŠ Studená, bere na vědomí 

zakoupení sekačky na trávu. 

Usnesení č. 37/2001 

Zastupitelstvo obce rozhoduje o ustavení komise pro přípravu návrhu na kompenzaci nákladů 

vynaložených na stavbu domovních kanalizačních přípojek investorem mimo jeho vlastní pozemek 

prominutím stočného v příštích letech a pro přípravu návrhu postupu úhrady majitelů domovních 

přípojek za jejich již obcí postavené části obci s tím, že ke členství v komisi budou vyzváni obyvatelé a 

o složení komise rozhodne zastupitelstvo na svém příštím zasedání. 

Usnesení č. 36/2001 

Zastupitelstvo obce rozhoduje o nepřijetí nabídky Erste bank na odkup akcií v České spořitelny ze dne 

4. 4. 2001. 

Usnesení č. 35/2001 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí podání žádosti o dotaci MK ČR na realizaci projektu "Toč se a vrť 

můj kolvrátku" ve výši 263 000,- Kč. 

Usnesení č. 34/2001 

Zastupitelstvo obce rozhoduje o uzavření smlouvy s obcí Strmilov o finančním podílu Zahrádek na 

cyklotrase J. Hradec - Telč v roce 2001 ve výši 8 499,- Kč a vyjadřuje bezvýhradnou podporu 

projektovému záměru z 23. 5. 2001. 



Usnesení č. 33/2001 

Zastupitelstvo obce rozhoduje o poskytnutí úvěru paní Ivaně Jilečkové ve výši 50 000,- Kč z Fondu 

rozvoje bydlení obce Zahrádky v roce 2001. 

Usnesení č. 32/2001 

Zastupitelstvo obce rozhoduje o dodavateli veřejné zakázky "Oprava víceúčelového sálu", kterým je I. 

Kamenická stavební a obchodní firma, s. r. o., Masarykova 350, 394 70 Kamenice n. Lipou, která se 

umístila první v pořadí nabídek s nabídkovou cenou 869 695,- Kč bez DPH, budou - li naplněné 

zákonné podmínky pak firmě, která se umístila jako druhá v pořadí (Aquares s. r. o., Emy Destinnové 

101, 378 02 Stráž n. Nežárkou s nabídkovou cenou 881 473,- Kč bez DPH) a firmě, která se umístila 

jako třetí v pořadí (STAVO Počátky spol. s r.o., Rudé armády 661, 394 64 Počátky s nabídkovou cenou 

1 005 788,-Kč bez DPH). 

Usnesení č. 31/2001 

Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádosti a projektu "Strategie rozvoje mikroregionu 

Podjavořicko" do DT 7 POV pro rok 2002. 

Usnesení č. 30/2001 

"Plán polyfunkční kostry území" vzalo zastupitelstvo obce na vědomí. 

Usnesení č. 29/2001 

Seznam pomístních názvů: K olešanským hranicím, Mackův kopec, Holubince, Na lhotech, Březiny, 

Urbánkovo, Za horou, Kolmanovo, K Doubravě, Hamerský potok, Hřavův kopec, Zahrádky, Bábin 

rybník, Bartákovo, Šafranice, Příhonský rybník, Přední rybník, Nový rybník, Šteflovy rybníky, Padělky, 

Perka, Na obci, Pod Bukovicí, Ochoz, Horní Bukovice, (Dvorecký potok). 

 

Název : "V ochozu" se užívá pro pozemky parc. č. 677, 679/1,2, 680. 681, 682/1,2,3,684/1, nikoliv pro 

pozemky vyznačené v dosavadních mapách. Nově by měl být v mapách vyznačen pomístní název "V 

tálech" pro pozemky parc. č. 686/1 a 689/1 a pro pozemky vyjmuté z KPÚ , a to rybník "Korytník" a 

pozemek parcely č. 531/1 "V obci". 

Usnesení č. 28/2001 

Komisi pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek podle zákona č. 199 / 1994 Sb.,ve znění 

pozdějších předpisů, zájemců o veřejnou soutěž na stavbu OPRAVA VÍCEÚČELOVÉHO SÁLU, bude 

starostka jmenovat ve složení: 

Ing. arch. Ivana Gartnerová, G + G ateliér, Nádražní ul., 377 01 J. Hradec 

Ing. arch. Zuzana Hudcová, PD 52 spol. s r.o., Na Hradbách 52, 377 01 Jindřichův Hradec 

p. Josef Křepela, člen stavební komise obce, Zahrádky 80, 378 53 Strmilov 

Mgr. Eliška Novotná, starostka, Zahrádky 64, 378 53 Strmilov 

pí. Eva Šteflová, zastupitelka, Horní Dvorce 11, 378 53 Strmilov 

 

náhradníci: 

J. Doskočil, zastupitel, Zahrádky 101, 378 53 Strmilov 

V. Doskočil, Zahrádky 21, 378 53 Strmilov 

F. Heřmánek, zastupitel, Zahrádky 87, 378 53 Strmilov 

L. Kolman, zastupitel, Zahrádky 12, 378 53 Strmilov 

Ing. V. Plecháč, zastupitel, Zahrádky 67, 378 53 Strmilov 



 

Zasedání komise se bude konat v pátek 4.května v 9.00 hod. v sále Obecního domu. Tento projekt 

bude spolufinancován z prostředků EU v rámci programu Phare CBC CZ. 

Usnesení č. 27/2001 

Zastupitelé přijímají zprávu o hospodaření obce v roce 2000 a Zprávu o přezkoumání účetní závěrky a 

hospodaření obce v roce 2000 zpracovanou dne 24. 4. 2001 RF OkÚ J. Hradec. 

Usnesení č. 26/2001 

Obec Zahrádky podá přihlášku do POV 2002 též do dotačního titulu 6 na napojení obecní knihovny na 

veřejně přístupný Internet 

Usnesení č. 25/2001 

Obec Zahrádky podá přihlášku do soutěže vesnice roku 2001. 

Usnesení č. 24/2001 

Obec Zahrádky provozuje Výtvarnou dílnu Zahrádky, Turistickou ubytovnu Zahrádky a Poštovnu 

Zahrádky nikoliv za účelem zisku, ale za účelem péče o všestranný rozvoj svého území a potřeby 

občanů 

Usnesení č. 23/2001 

Obec žádá místně příslušný silniční správní úřad Obecní úřad Zahrádky o vyřazení komunikace 9 c ze 

sítě místních komunikací a její zařazení do sítě účelových komunikací. 

Usnesení č. 22/2001 

Cena známky na popelnice činí v roce 2001 stejně jako plastového pytle Tesco 60,- Kč. Obecní 

hospodářský dvůr bude označen s uvedením provozní doby pro sběr tříděného TKO od uživatelů 

nemovitostí v obci a jeho provozní doba bude v sobotu 10 - 11 hod. Na sběr PET lahví bude uzavřena 

smlouva s Tesco J. Hradec. 

Usnesení č. 21/2001 

Zastupitelé souhlasí s tím aby se obec stala zakládajícím členem mikroregionu Podjavořicko a souhlasí 

se zněním jeho stanov. 

Usnesení č. 20/2001 

Zastupitelé přijímají zápis v kronice obce za rok 2000. 

Usnesení č. 19/2001 

První věta Usnesení 6/99 se ruší a je nahrazena touto větou: Vítání občánků se bude konat 

každoročně v březnovém sobotním odpoledni pro děti až do tří let věku, které jsou v obci ke dni 1. 3. 

roku, kdy jsou k uvítání zvány, přihlášeny k pobytu, pokud se nenarodily v kalendářním roce, kdy se 

vítání koná. 

Usnesení č. 18/2001 

Zastupitelé souhlasí s uzavřením smluv na dodávku veřejného osvětlení s Václavem Vrbenským 

Elektroslužby dne 22. 2. 2001 a úpravu centrálního prostranství se Školkařským střediskem Johanka 

dne 27. 2. 2001. 



Usnesení č. 17/2001 

Obec požádá do POV pro rok 2002 o dotaci na čtyři akce, a to: 

1. 1. dot. titul 8, úroky z úvěru (10% úrok = 127 375,- Kč dotace) 

2. 2. dot. titul B 1, 4. veřejné osvětlení (celkem 80 000,- Kč, dotace 60% = 42 000,- Kč), 9 světel 

3. 3. dot. titul B 1, 2, veřejná prostranství (celkem 100 000,- Kč, dotace 60 000,- Kč) vydláždění 

4. 4. dot. titul B 1, 3, mateřská škola (celkem 130 000,- Kč, dotace 60% = 78 000,- Kč), vchod 

O dotaci na akci "veřejné prostranství" požádá jen v tom případě, že obdrží v roce 2001 dotaci na 

rekonstrukci Domku. 

Usnesení č. 16/2001 

Zastupitelé přijímají výroční zprávu turistické ubytovny za rok 2000 a rozhodují o jejím zveřejnění. 

Usnesení č. 15/2001 

Zastupitelé přijímají výroční zprávu výtvarné dílny za rok 2000 a rozhodují o jejím zveřejnění. 

Usnesení č. 14/2001 

Zastupitelé rozhodují přijmout nabídku municipálního dlouhodobého úvěru Komerční banky v částce 

1 300 000,- Kč za nabídnutých podmínek ze dne 19. 2. 2001. Zastupitelé obce souhlasí se vznikem 

zástavního práva k budově občanské vybavenosti čp. 70 na pozemku parc. č. 70 v k. ú. Zahrádky. 

Usnesení č. 13/2001 

Zastupitelstvo obce rozhoduje o podání oznámení policii ČR ve Studené o porušení usnesení 

zastupitelstva obce č. 1 / 2000 ze dne 3. 1. 2000 a nerespektování obecně závazné vyhlášky č.4 / 

1995 o pitné a odpadní vodě v lednu 2001 nepovoleným připojením domu čp. 19 na obecní vodovod 

a čerpáním vody bez měření spotřeby. 

Usnesení č. 12/2001 

Zastupitelstvo obce rozhoduje o umístění plechových sudů, které obci zapůjčí L. Kolman, naplněných 

pískem, který zakoupí obec na tato místa v obci: na roh MŠ, na roh k čp. 67, na roh naproti čp. 74, k 

cestě před čp. 69, k cestě před čp. 101. Písek bude obyvatelům k dispozici pro samoobslužný posyp 

kluzkých obecních komunikací v zimním období. 

Usnesení č. 11/2001 

Zastupitelstvo obce rozhoduje o prodeji stavebního pozemku parcely č. 128 v k. ú. Zahrádky, na 

kterém je postaven bývalý kulturní dům, panu Ladislavu Koklarovi, bytem Masarykovo nábřeží 18, 

Praha 1, za cenu 1 200,- Kč/ m2 a podmínky úhrady nájmu v ceně 4,-Kč/ m2 /měsíc za dobu od nabytí 

nemovitosti do doby nabytí platnosti uzavřené kupní smlouvy. Toto usnesení pozbývá platnosti, 

nebude - li smlouva o prodeji a koupi uzavřena do 30. 6. 2001. 

Usnesení č. 10/2001 

Zastupitelé schvalují text vyhlášení a formulář žádosti výběrového řízení Fondu rozvoje bydlení Obce 

Zahrádky na rok 2001. 

 



Usnesení č. 9/2001 

Zastupitelé rozhodují o přijetí rozpočtu obce na rok 2001 jako vyrovnaného s příjmy a výdaji v 

částkách 5 503 000,- Kč. 

Usnesení č. 8/2001 

Zastupitelé přijímají zprávu inventarizační komise, kterou ke dni 31. 12. 2000 činí aktiva celkem 23 

842 010,45 Kč a pasiva celkem 2 346 584,- Kč. 

Usnesení č. 7/2001 

Zastupitelé souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě POV č.1817 a Dodatku č. 1 ke smlouvě POV 

č. 2694 dne 12. 12. 2000 a s podáním žádosti o dotaci s kofinancováním Phare CBS na rekonstrukci 

víceučelového sálu v Domku dne 4. ledna 2001. 

Usnesení č. 6/2001 

Dodatek č. 1 k výpůjčnímu řádu Obecní knihovny v Zahrádkách je s platností od 15. ledna 2001 přijat. 

Usnesení č. 5/2001 

Cena známky na popelnici zůstává nezměněna a bude o ní jednáno až po uzavření hospodaření obce 

v roce 2000. 

Usnesení č. 4/2001 

Nerespektování obecně závazné vyhlášky č. 8/1998, čl. 6, obyvateli v roce 2000 bude řešeno takto: 

a) domy čp.31,36, 58, 106 v Zahrádkách a čp. 5, 8, 9, 13, 17, 18 v Horních Dvorcích jsou ve shodě 

považovány za neužívané bez produkce TKO; 

b) zdravotní stav a vysoký věk obyvatele čp. 49 v Zahrádkách je přijat jako omluvitelný důvod 

nerespektování vyhlášky; 

c) majitelé a obyvatelé domů čp. 5, 19, 29, 62, 100 (V. Rodová) v Zahrádkách a čp. 1 v Horních 

Dvorcích budou písemně vyrozuměni o skutečnosti, že nerespektovali vyhlášku v roce 2000 a budou 

vyzváni k jejímu respektování v roce 2001. 

Usnesení č. 3/2001 

Část pozemku 769/1 označená situačním nákresem o výměře maximálně 40 m2 bude pronajata p. 

Martinu Šebestovi za cenu 50,- Kč/ m2/rok na dobu 2 roky, 

Usnesení č. 2/2001 

Zastupitelstvo obce má záměr prodat stavební pozemek parcely č.128 v k. ú. Zahrádky, na kterém je 

postaven bývalý kulturní dům, panu Ladislavu Koklarovi, bytem Masarykovo nábřeží 18, Praha 1, za 

cenu 1 200,- Kč/ m2 a podmínky úhrady nájmu v ceně 4,-Kč/ m2 /měsíc za dobu od nabytí 

nemovitosti do doby nabytí platnosti uzavřené kupní smlouvy. V případě neuzavření kupní smlouvy 

trvá na platbě nájmu. 

Usnesení č. 1/2001 

Zastupitelstvo schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě s IPB ve věci odkladu části splátky úvěru ve 

výši 300 000,- Kč ke dni 31. 3. 2001. 

 


